

**Lucrar de reparatie a drumului
L 511,1 de acces spre s.Horodca
com.Dragusenii Noi**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 433 778,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	448,000	57,66	25 831,68
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,832	57,66	1 604,79
		Total manopera				27 436,47

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,120	260,00	14 851,20
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	711,200	260,00	184 912,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	143,920	187,50	26 985,00
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	140,000	10,00	1 400,00
		Total materiale de construcții				228 148,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	43,736	218,62	9 561,56
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	25,906	179,14	4 640,80
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	144,480	165,00	23 839,20
4.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	20,817	185,00	3 851,14
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	54,734	145,00	7 936,43
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,000	126,00	1 764,00
		Total utilaje de construcții				51 593,13

Total:

Прямые затраты	lei	307 177,80
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	6 173,21
Total	100,00 +	313 351,01
Cheltuieli de regie	12,00 %	37 602,13
Total	100,00 +	350 953,14
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 528,59

Total	100,00 +	361 481,73
TVA	20,00 %	72 296,35
Total deviz:		433 778,08

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0